

21 MART 2023 SALI

YEREL BASIN
AŞASIN

İZMİR'DEN KARDEŞLİK KÖPRÜSÜ 23

Depremi gerçek kahramanları MADENCİLER

TÜRKİYE'de bugüne kadar yaşanan tüm doğal afetlerde yaralanılabilecek için en ön safta yer alan Türk madencilik sektörü, Kahramanmaraş merkezli depremlerde de çok sayıda mucizeye imza attı. Madencilerin doğal arama kurtarmacı olduğu, doğal afetlerde zaman yitirmeden hemen bölgeye intikal etmeleri gerektiği yapıldıkları çalışmalar sonrasında daha net bir şekilde anlaşıldı.

GÜNDEM OLDULAR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TC-TUR uçağını deprem bölgesine giden madencilerin bir bölümüne tahsis ederken, Türkiye'nin dört bir tarafında faaliyet gösteren Türkiye'nin göz bebeği kamu-özel sektör madencilik firmalarının arama-kurtarma ekipleri kendi olanaklarıyla deprem bölgesine yardıma koştu. Ömürleri yer altında geçen madenciler, deprem bölgesinde; termal kameraları ve teçhizatlarıyla "domuz damı" adını verdikleri yöntemle 11 ilde yüzlerce vatandaşımızı enkaz altından çıkarmayı, bu vatandaşlarımızı ikinci kez hayata tutundurmaya başardı. Canları pahasına

kendilerini enkazın altına atan, çok sayıda canı kurtaran koca yürekli madencilerin kahramanlık sosyal medyada da gündem oldu.

KESİNTİSİZ MESAI

Türk madencilik sektörü de deprem bölgesinde en çok ihtiyaç duyulanlar listesinin başında yer alan iş makinelerini ve bu araçları kullanacak operatörleri deprem bölgesine gönderimi için İstanbul Maden İhracatçıları Birliği, Ege Maden İhracatçıları Birliği, Türkiye Madenciler Derneği, TÜMMER'in öncülüğünde 18 STK'nın yer aldığı Madencilik Platformu da 24 saat kesintisiz mesai yürüttü.

Ege Maden İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Alimoğlu, "İlk günden beri tek gündemimiz deprem oldu, ocaklarımızı kapatık iş makinelerimizde sahada olduk. Bazı madencilerimiz yeni aldıkları iş makinelerinin ilk kez marşına

depremde, arama kurtarma çalışmalarında bastı. Deprem bölgesine ulaşan iş makinelerinin bir kısmı enkaz kaldıkça, bir kısmı bozulmuş yolların, havaalanlarının tamirinde görev aldı.

Madencilerimiz geçmişte bütün doğal afetlerin hepsinde öncü oldu, yine her koşulda halkımızın yanındalar.

Madencilerimiz göçüğü en iyi bilen ve en hızlı çözüm üreten olarak tanınıyor. Deprem bölgesine ulaştıkları andan itibaren canla başla özveriyle bir şekilde çalışarak birçok insanın

kurtulmasına vesile oldular, birçok kez ölümü göze alarak yıkılacak denilen binaya girip aileleri, birçok canı güneşe çıkardılar. Türkiye'nin dört bir yanından gelen 10 bin madencimize Türkiye minnettar" dedi.

Ege Maden İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Alimoğlu, ilk günden beri tek gündemimiz deprem oldu, ocaklarımızı kapatık iş makinelerimizde sahada olduk" diye konuştu



İbrahim Alimoğlu



Şehriban Çimen



Hüseyin Erolyas

Gökçe Doğan

Amatör telsizciler afetlerde hizmete hazır

İSTANBUL, Kocaeli, Sakarya ve Bolu gibi illerde de büyük yıkıma, on binlerce insanımızın yaşamını yitirmesine yol açan 1999 Gölcük merkezli deprem ve sonrasında yaşananlar, doğal afette iletişimi kesilmeyen telsiz teknolojisinin önemini ortaya koydu. Doğal afet ve benzeri durumlarda iletişimin çok önemli bir ihtiyaç olduğu, amatör telsiz haberleşmesinin alternatif haberleşme yöntemi olarak kullanılabilirliği gerçeği görüldü. Amatör telsizcilik bir hobi faaliyeti gibi görünse de afet haberleşmesinin en önemli unsurundan biri olduğu anlaşıldı. "Kamu yararına demek" statüsündeki Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti (TRAC), İçişleri Bakanlığı'na bağlı Afet ve Acil Durum Yönetim Başkanlığı'nca hazırlanan Türkiye Afet Müdahale Planı'nda (TAMP) "haberleşme destek çözüm ortağı" olarak yer aldı.

6 Şubat'ta meydana gelen deprem, 11 ilde büyük yıkıma ve on binlerce vatandaşımızın yaşamını yitirmesine ve yaralanmasına yol açtı. Depremi etkilediği bölgelerde haberleşme altyapısı hasar gördü, baz istasyonları

kurulduğu binalar gibi yıkıma uğradı, GSM şebekeleri çöktü. Deprem kamu kurumlarının binalarına ve haberleşme sistemlerine, santral binalarına zarar verdi. Kablolar koptu, direkler devrildi, iletişim uzun süre kesintiye uğradı. Haberleşmedeki aksaklık arama kurtarma etkinliklerini ve yardımların afet bölgelerine ulaşmasını da olumsuz etkiledi. Bu büyük deprem felaketi afetlerde haberleşmenin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. Türkiye'nin dört bir yanında etkinlik gösteren amatör telsizciler kayıtsız kalmadı, deprem bölgesine koştu. TRAC İzmir Şube Başkanı Gökçe Doğan da ekibini oluşturan amatör telsizcilerle birlikte haberleşme aksaklıklarının giderilmesi için bölgeye gitti.

TEŞVİK EDİLMESİ GEREKİYOR

Doğan ve arkadaşları, depremin ikinci günü arama kurtarma çalışmalarında ve haberleşme sistemlerinde ihtiyaç duyulabilecek malzemelerle birlikte

Kahramanmaraş'a, ardından ağır hasar gören illerden Hatay'a, buradan İskenderun'a gitti. Amatör telsizciler, bölgede görevli asker, polis, sağlık ekiplerini ziyaret etti, arzalı cihazlarını onardı, lojistik destek sağladı. Gökçe Doğan ve ekibi, hasar gören rollerin yerine yenilerini kurarak kurumların haberleşmelerine katkı sağladı, ihtiyacı olanlara yanlarında götürdüğü telsizleri dağıttı. Ülkemizde yaşanan afetlerin, yaşanan haberleşme sorunlarının amatör telsizciliğe ilgiyi artırdığını anlatan Doğan, şu görüşleri dile getirdi:

"Etkin afet haberleşme sistemleri zamana karşı yürütülen kurtarma operasyonlarında olmasa olmazların başında geliyor. Afet haberleşmesinde amatör telsizciliğin önemi çok açık. Amatör telsizciler, buldukları yerde 7 gün 24 saat haberleşme imkanı sağlıyor. Deprem, orman yangını, sel gibi afetlerin etkilediği ülkemizde amatör telsizciliğin yaygınlaştırılması ve teşvik edilmesi gerekiyor."



HUGO BOSS

İzmir'de bulunan üretim tesislerimizdeki

- işe alımlarımızda depremden olumsuz etkilenenlere öncelik tanıyor, tekstil deneyimi olan **dikim operatörü, bant ustası, bakımçı, modelist, mühendis vb. çalışan arkadaşları arıyoruz.** İşbaşı yapacak adaylara, ücretsiz ulaşım, konaklama ve psikolojik danışmanlık yardımı gibi ek destekler de sağlanacaktır. Başvuru için QR kodu kullanabilir ya da telefon numarasını arayabilirsiniz.



V.0232 298 3093

Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve birçok ilimizde büyük yıkıma yol açan deprem felaketinde, yaşamını yitiren vatandaşlarımızın ailelerinin üzüntüsünü derinden hissediyoruz.

Yüzyılın felaketinde, yaraların sarılması ve bölgede yaşamın devam edebilmesine katkı sağlamak adına, ülkemizi yasa boğan bu zor dönemin atlatılması için tüm gücümüzle çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Büyük felakette hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz.

#Geçmiş01sunTürkiye

